
                                  U c h w a ł a  Nr III/33/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 28 grudnia  2006 roku

 

 

w sprawie: zmian w budżecie.
 

                

 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz pisma  Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu znak 

FIN.I.-301/3011/801/91/06 z dnia 07.12.2006 roku

 uchwala się co następuje:

 

§ 1.
Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą

Nr:65/K/06 w sposób następujący:

–         w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu , z w i ę k s z a   się                
                   dochody  o kwotę                                                                                                       
60.446,00zł

 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                   20.000,00 zł

/dodatkowe dochody z tytułu dostawy c.o. /
w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             25.098,00 zł

/ponadplanowe dochody z tytułu  podatku od nieruchomości /.
 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę                                        4.848,00 
zł                                                   /zwiększenie dotacji na dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników/.
w dziale 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę                 10.500,00 zł

    / wpłaty za wyżywienie w świetlicy/                    
 

                    Plan dochodów po zmianach wynosi : 21.892.640,00 zł.
 w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu,   z w i ę k s z a  się  

                                    wydatki  o kwotę                                                                   60.446,00 zł



w dziale 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  o kwotę                                    3.000,00 zł

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, miast i gmin na prawach powiatu o kwotę        3.000,00 zł

wydatki bieżące o kwotę                                                                                            3.000,00 zł

/ środki przeznaczone na zakup oleju./
w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

                          PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                                     4.500,00 zł
w rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę                                          4.500,00 zł

wydatki bieżące w tym:  o kwotę                                                                                4.500,00 zł

wynagrodzenia wraz z pochodnymi o kwotę                                                              3.000,00 zł

/dodatkowe środki na zakup materiałów i  wypłatę wynagrodzeń bezosobowych/.
w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                          41.374,00 zł
w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                    13.300,00zł

wydatki bieżące   o kwotę                                                                                          13.300,00zł

/środki przeznaczone na zapłatę faktur za energię cieplną, opłatę 
ubezpieczeniową oraz zakup usług pozostałych/.  
w rozdziale 80104- Przedszkola o kwotę                                                                    3.500,00 zł

wydatki bieżące o kwotę                                                                                             3.500,00 zł

/ środki przeznaczone na zapłatę faktur za energię i wywóz nieczystości stałych/.
w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                   15.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę                                                                                         15.000,00 zł

/środki przeznaczone na zakup energii cieplnej/.
w rozdziale 80113 –  dowożenie uczniów do szkół o kwotę                                         726,00 zł

wydatki bieżące o kwotę                                                                                                726,00 zł

/dodatkowe środki na zapłatę faktury za bilety miesięczne uczniów/
w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę                   4.000,00 zł

wydatki bieżące o kwotę                                                                                             4.000,00 zł

/dodatkowe środki na opłatę szkoleń nauczycieli/.
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę                                                   4.848,00 zł

wydatki bieżące o kwotę                                                                                             4.848,00 zł

/ dodatkowe środki na pokrycie  kosztów kształcenia młodocianych pracowników/.
w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę                                                       1.000,00 zł
w rozdziale 85214  –  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

                                    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę                    1.000,00 zł

wydatki bieżące o kwotę                                                                                            1.000,00 zł

/dodatkowe środki na wypłatę zasiłków celowych/.
 

 



 

w dziale 854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA   o kwotę           10.500,00 zł
w rozdziale 85401 – świetlice szkolne o kwotę                                                        10.500,00 zł

wydatki bieżące o kwotę                                                                                           10.500,00 
zł                                                                                          

/środki na zakup żywności /.
w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów o kwotę                                     72,00 zł  
wydatki bieżące o kwotę                                                                                                  72,00 zł   

/dodatkowe środki na wypłatę stypendiów socjalnych/.    
                            Plan wydatków po zmianach wynosi : 21.248.827,00 zł.

 

§ 2.
 

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu ustalonego 
przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r .w sposób następujący:

w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   z w i ę k s z a  się 

                                   dochody  o kwotę                                                                   60.446,00 zł 

 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                   20.000,00 zł
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) o kwotę      20.000,00 zł

w § 0830 – wpływy z usług o kwotę                                                                         20.000,00 zł

/dodatkowe dochody z tytułu dostawy c.o. /
 

 

 

w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                              25.098,00zł
 

w rozdziale 75616 -  wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

                                 od spadków i darowizn podatku od czynności cywilnoprawnych,

                                 oraz podatków  i opłat lokalnych od osób 

                                  fizycznych o kwotę                                                                 25.098,00 zł

w § 0310 – podatek od nieruchomości o kwotę                                                        25.098,00 zł

 

/ponadplanowe dochody z tytułu  podatku od nieruchomości /.



w dziale 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                            4.848,00 zł
w rozdziale 80195 – pozostała działalność o kwotę                                                   4.848,00 zł

w §  2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

                    własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) o kwotę                   4.848,00 zł

/zwiększenie dotacji na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników/.
 

 

W dziale 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę                10.500,00 zł
w rozdziale 85401- Świetlice szkolne o kwotę                                                         10.500,00 zł

w § 0830 – wpływy z usług o kwotę                                                                         10.500,00 zł 
/wpłaty za wyżywienie w świetlicy/                    

                    Plan dochodów po zmianach wynosi : 21.892.640,00 zł
     

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu,   z w i ę k s z a  się  

                                   wydatki  o kwotę                                                                    60.446,00 zł

w dziale 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  o kwotę                                    3.000,00 zł

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, miast i gmin na prawach powiatu o kwotę        3.000,00 zł

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                               3.000,00 
zł                                                                                                                   

/ środki przeznaczone na zakup oleju./
w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

                          PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                                     4.500,00 zł
w rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę                                          4.500,00 zł

w  § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                      3.000,00 zł

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                1.500,00 zł

/dodatkowe środki na zakup materiałów i wypłatę wynagrodzeń bezosobowych/.
w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                          41.374,00 zł
w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                    13.300,00zł

w  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                               5.000,00 zł

w  § 4260 – zakup energii o kwotę                                                                             5.000,00 zł

w  § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                            3.000,00 zł

w  § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę                                                                    300,00 zł 

/środki przeznaczone na zapłatę faktur za energię cieplną, opłatę 
ubezpieczeniową oraz zakup usług pozostałych/.  
 

 



w rozdziale 80104- Przedszkola o kwotę                                                                    3.500,00 zł

w §  4260 – zakup energii o kwotę                                                                             2.500,00 zł

w  § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                            1.000,00 zł

/ środki przeznaczone na zapłatę faktur za energię i wywóz nieczystości stałych/
 

 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                   15.000,00 zł

w  §  4260 – zakup energii  o kwotę                                                                         15.000,00 
zł                                                                                          /środki przeznaczone na zakup energii  
cieplnej/.
 

 

 

w rozdziale 80113 –  dowożenie uczniów do szkół o kwotę                                         726,00 zł

w  § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                               726,00 
zł                                                                         /dodatkowe środki na zapłatę faktury za bilety  
miesięczne uczniów/
 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę                   4.000,00 zł

w  § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                            3.000,00 zł

w  § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę                                                        1.000,00 zł  

/dodatkowe środki na opłatę szkoleń nauczycieli/.
 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę                                                   4.848,00 zł

w   4300 – zakup usług pozostałych  o kwotę                                                             4.848,00 zł

/ dodatkowe środki na pokrycie  kosztów kształcenia młodocianych pracowników/.
 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę                                                        1.000,00 zł
w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

                                  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę                       1.000,00 zł

w  § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę                                                               1.000,00 zł

/dodatkowe środki na wypłatę zasiłków celowych/.
w dziale 854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA   o kwotę           10.500,00 zł
w rozdziale 85401 – świetlice szkolne o kwotę                                                        10.500,00 zł

w  § 4220 – zakup środków żywności  o kwotę                                                        10.500,00 
zł                                                                                          

/środki na zakup żywności /.



w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów o kwotę                                         72,00 zł  
w  § 3240 – stypendia dla uczniów  o kwotę                                                                   72,00 zł   

/dodatkowe środki na wypłatę stypendiów socjalnych/.    
 

                      Plan wydatków po zmianach wynosi :  21.248.827,00 zł.
 

 

                                                                 § 3.
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

 

                  § 4.                      
 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 


	                    Plan dochodów po zmianach wynosi : 21.892.640,00 zł

